Amt Usedom-Süd

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde Koserow - Gemeindevertretung Koserow

Beschlusstitel:

Beratung und Beschlussfassung über die Verordnung der Gemeinde Ostseebad Koserow zur Erhebung von Parkgebühren auf öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen (Parkgebührenverordnung)

Amt / Bearbeiter Fachbereich I (zentrl. Dienste	Datum: 15.02.2022	Status: öffentlich
+ Bürgeramt) / Wellnitz		

Beratungsfolge:			
Status	Datum	Gremium	Zuständigkeit
Öffentlich Öffentlich	18.01.2022	Betriebs- und Tourismusausschuss Koserow Gemeindevertretung Koserow	Vorberatung Entscheidung

Beschlussempfehlung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Koserow beschließt die Verordnung der Gemeinde Ostseebad Koserow über die Erhebung von Parkgebühren auf öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen (Parkgebührenverordnung) in der vorliegenden Form.

Sachverhalt:

Die vorgelegte Neufassung der Parkgebührenverordnung wurde durch den Eigenbetriebsausschuss angeregt und befürwortet.

Beratungsergebnis Gremium	Gesetzl. Zahl d. Mitglieder	Anwesend	Einstimmig	JA	NEIN	Enthaltung	Ausgeschlossen (Mitwirkungsverbot)
Gemeindevertretung Koserow	13	11	X	11			

Seite: 1/2

Beschlussblatt

(Beratungsverlauf der Vorlage GVKo-0671/22)

Besc	hl	us	S
------	----	----	---

28.03.2022 SI/2022/927/077 Gemeindevertretung Koserow

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Koserow beschließt die Verordnung der Gemeinde Ostseebad Koserow über die Erhebung von Parkgebühren auf öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen (Parkgebührenverordnung) in der vorliegenden Form.

Beschluss-Nr.: GVKo-0671/22

Ja-Stimmen: 11

GVKo-0671/22 ungeändert beschlossen

König

Bürgermeister Siegel